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Kolumny Voice Kraft VK-7620
Cena brutto 499,00 zł

Cena netto 405,69 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy VK7620

Producent Voice Kraft

Opis produktu
Voice Kraft innowacyjna technologia i klasyczne wzornictwo. Po raz kolejny firma przekonuje nas do swoich produktów jakością dźwięku i przystępną ceną zachowując standardy jakimi kierują się liderzy drogiego rynku Hi-end.

 

 

Zastosowanie wielu głośników  powoduje, że dźwięk jest stabilny i solidny a uderzenie basu głębokie i pozbawione zniekształceń. Kolumny są dostępne tylko w kolorze czarnym.

Kolumny są wyposażone w zdejmowalne maskownice w kolorze czarnym:

Najwyższą jakość dźwięku zapewniają głośniki wysokotonowe oparte na jedwabne kopułce oraz głośniki średniotonowe i niskotonowe z polipropylenową membraną zawieszoną na gumie butylowej.

Wbudowana zwrotnica przekazuje bez zniekształceń cały zakres częstotliwości kierowanych na każdy głośnik.

 

 

 

Kolumny mają konstrukcją 3-drożną, za odtwarzanie wysokich tonów odpowiada  kopułkowy głośnik wysokotonowy. Pozostałe zakresy tonów niskich i średnich reprodukują 4 głośniki 16 cm.

 

 

wygenerowano w programie shopGold

https://elektromarket.com.pl/kolumny-voice-kraft-vk-7620-p-425.html


 

Z przodu kolumn znajdują się wyloty komory ciśnieniowej bass reflex dzięki czemu można uzyskiwać niższe pasmo przenoszenia niż w typowej obudowie zamkniętej.

W konstrukcji kolumn zastosowana jest również membrana bierna  podobnie jak  bass reflex, membrana bierna pozwala wykorzystać promieniowanie tylej strony membrany głośnika basowego@ poszerzając  od strony niskich częstotliwości pasmo przenoszenia i zwiększając efektywność w zakresie niskich tonów.

Membrana bierna wygląda z wierzchu jak głośnik i znajduje się bezpośrednio nad wylotem bass reflex:

Cena  dotyczy kompletu 2 kolumn.

 Moc muzyczna 220W (2x110 W)

 Moc nominalna RMS 120W (2x60 W)

 Impedancja 4 ohm

 Pasmo przenoszenia 20 - 20.000 Hz

 Skuteczność 90 dB

 Głośniki 16 cm na zawieszeniu gumowym

 Rozmiary (W/Sz/Gł.) 105 x 21 x 33 cm

 Waga wysyłkowa kompletu 30 kg

 

Każda kolumna jest zapakowana w indywidualny karton, narożniki kolumny

są zabezpieczone styropianowymi ochraniaczami, dodatkowo każda z kolumn jest przez nas zabezpieczana grubym kartonem na każdej krawędzi i po bokach a podstawa i góra dodatkowa płyta izolacyjną  co minimalizuje ryzyko uszkodzenia podczas transportu.

 UWAGA: w przypadku wyboru przesyłki kurierskiej pobraniowej niezbędna jest zaliczka na koszt transportu,
(do zapłaty przy odbiorze pozostanie cena kolumn)
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